
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy na 2010 r. 

1) Wydatki zmniejszenia w wysokości 198.900,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1.

2) Wydatki zwiększenia w wysokości 198.900,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2.

Zarządzenie Nr 50/2010

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 20 października 2010 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Wierzchlas na 2010 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst

jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 257 ust. 3 ustawy z

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późniejszymi

zmianami) –Wójt Gminy Wierzchlas

zarządza, co następuje: 



w tym:

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt. 

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

400

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię 

elektryczną, gaz i 

wodę

15 000,00 15 000,00 15 000,00 - 15 000,00 - - - - - - - - - -

40002 Dostarczanie wody 15 000,00 15 000,00 15 000,00 - 15 000,00 - - - - - - - - - -

600
Transport i 

łączność
150 000,00 150 000,00 150 000,00 - 150 000,00 - - - - - - - - - -

60016
Drogi publiczne 

gminne
150 000,00 150 000,00 150 000,00 - 150 000,00 - - - - - - - - - -

700
Gospodarka 

mieszkaniowa
15 000,00 15 000,00 15 000,00 - 15 000,00 - - - - - - - - - -

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 50/2010

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 20 października 2010 r. 

WYDATKI GMINY WIERZCHLAS NA 2010 r. - zmniejszenia

Dział Rozdz. Nazwa 

Plan 

wydatków 

ogółem na 

2010 r. 

Z tego:

Zadania z 

zakresu 

administra-

cji 

rządowej

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego:

dotacje 

na 

zadania 

bieżące

świadcze-

nia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt. 

2 i 3

wpłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancj

i 

obsługa 

długu 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyj-

ne 

zakup i 

objęcie 

akcji 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowe-

go

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątko-

we 

z tego:



70005

Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami

15 000,00 15 000,00 15 000,00 - 15 000,00 - - - - - - - - - -

750
Administracja 

publiczna
13 000,00 13 000,00 13 000,00 - 13 000,00 - - - - - - - - - -

75023

Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu)

3 000,00 3 000,00 3 000,00 - 3 000,00 - - - - - - - - - -

75095
Pozostała 

działalność
10 000,00 10 000,00 10 000,00 - 10 000,00 - - - - - - - - - -

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i 

ochrona 

przeciwpożarowa

2 500,00 2 500,00 2 500,00 - 2 500,00 - - - - - - - - - -

75412
Ochotnicze straże 

pożarne
2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 - - - - - - - - - -

801
Oświata i 

wychowanie
3 000,00 3 000,00 3 000,00 - 3 000,00 - - - - - - - - - -

80104 Przedszkola 3 000,00 3 000,00 3 000,00 - 3 000,00 - - - - - - - - - -

926
Kultura fizyczna i 

sport
400,00 400,00 400,00 - 400,00 - - - - - - - - - -

92695
Pozostała 

działalność
400,00 400,00 400,00 - 400,00 - - - - - - - - - -

198 900,00 198 900,00 198 900,00 - 198 900,00 - - - - - - - - - -Ogółem



w tym:

wynagrodze-

nia i składki 

od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt. 

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

400

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię 

elektryczną, gaz i 

wodę

15 000,00 15 000,00 15 000,00 - 15 000,00 - - - - - - - - - -

40002 Dostarczanie wody 15 000,00 15 000,00 15 000,00 - 15 000,00 - - - - - - - - - -

600
Transport i 

łączność
150 000,00 150 000,00 150 000,00 - 150 000,00 - - - - - - - - - -

60016
Drogi publiczne 

gminne
150 000,00 150 000,00 150 000,00 - 150 000,00 - - - - - - - - - -

700
Gospodarka 

mieszkaniowa
15 000,00 15 000,00 15 000,00 - 15 000,00 - - - - - - - - - -

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyj-

ne 

Nazwa 

Plan 

wydatków 

ogółem na 

2010 r. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego:

Załącznik Nr 2

z dnia 20 października 2010 r. 

do Zarządzenia Nr 50/2010

Wójta Gminy Wierzchlas 

Dział

zakup i 

objęcie 

akcji 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowe-

go

z tego:

Zadania z 

zakresu 

administra-

cji 

rządowej

WYDATKI GMINY WIERZCHLAS NA 2010 r. - zwiększenia

świadczeni

a na rzecz 

osób 

fizycznych;

Wydatki 

majątko-

we 

Rozdz. Wydatki 

bieżące

dotacje 

na 

zadania 

bieżące

Z tego:

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt. 

2 i 3

wpłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 



70005

Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami

15 000,00 15 000,00 15 000,00 - 15 000,00 - - - - - - - - - -

750
Administracja 

publiczna
13 000,00 13 000,00 13 000,00 - 13 000,00 - - - - - - - - - -

75023

Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu)

3 000,00 3 000,00 3 000,00 - 3 000,00 - - - - - - - - - -

75095
Pozostała 

działalność
10 000,00 10 000,00 10 000,00 - 10 000,00 - - - - - - - - - -

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i 

ochrona 

przeciwpożarowa

2 500,00 2 500,00 2 500,00 - 2 500,00 - - - - - - - - - -

75412
Ochotnicze straże 

pożarne
2 500,00 2 500,00 2 500,00 - 2 500,00 - - - - - - - - - -

801
Oświata i 

wychowanie
3 000,00 3 000,00 3 000,00 - 3 000,00 - - - - - - - - - -

80104 Przedszkola 3 000,00 3 000,00 3 000,00 - 3 000,00 - - - - - - - - - -

926
Kultura fizyczna i 

sport
400,00 400,00 400,00 - 400,00 - - - - - - - - - -

92695
Pozostała 

działalność
400,00 400,00 400,00 - 400,00 - - - - - - - - - -

198 900,00 198 900,00 198 900,00 - 198 900,00 - - - - - - - - - -Ogółem


